
”Helsinki Original” -kasvo löytyi satojen joukosta 

Hilja Heiskanen (23) huippumuotikuvaaja Rankinin malliksi
Glacéau vitaminwater järjesti joulukuussa 2010 casting-tilaisuuden, jossa etsittiin mielenkiintoista ja omaperäistä mallia 

yhden maailman arvostetuimman huippumuotikuvaajan John Rankinin kuvattavaksi. New Yorkin tyyli-ikonina tunnettu 

Glacéau vitaminwater haki mielenkiintoista helsinkiläiskasvoa, joka myös persoonallaan voi tuoda uusia tuulia 

muotipiireihin. Satojen kuvattujen joukosta valikoitui entuudestaan tuntematon 23-vuotias vintage-muotikaupan 

omistaja Hilja Heiskanen, joka helmikuussa astuu Rankinin kameran eteen New Yorkissa. 

Rankin on yksi tämän hetken tunnetuimmista ja arvostetuimmista valokuvaajista maailmassa. Hänet tunnetaan 

persoonallisesta ja jäljittelemättömästä tyylistä. Rankinin kameran edessä ovat poseeranneet lukuisat tunnetut henkilöt, 

kuten Britney Spears, Kate Moss, Kylie Minogue, Madonna, David Bowie, Lily Allen, Vivienne Westwood, Kuningatar 

Elisabet II sekä Tony Blair. Rankin tunnetaan myös huippukuvista useille huippubrändeille, kuten Nike, L’Oreal, Hugo 

Boss, Longchamp ja Madonna for H&M.

“Helsinki Original -casting-tilaisuuden tarkoituksena oli löytää persoonallinen ja kiinnostava henkilö, joka on myös itse 

kiinnostunut muodista ja luovuudesta sen eri muodoissa. Valitsemamme kasvo muokkaa omalla tekemisellään ja 

persoonallaan kaupunkikulttuuriamme. Hän on newyorkilaisen Glacéau vitaminwaterin helsinkiläinen vastine: värikäs, 

raikas, trendikäs ja ainutlaatuinen. Lopullisessa valinnassa oli myös eduksi, että henkilö on suurelle yleisölle uusi 

tuttavuus. Rankinin kuvaus voi parhaimmillaan avata hänelle uusia, ennennäkemättömiä mahdollisuuksia ja aidosti tuoda 

jotain uutta myös Suomen muotimaailmaan,” taustoittaa Glacéau business manager Nanna Järvinen raadin 

valintakriteerejä.

Rankinin kaltaisen huippukuvaajan käyttäminen suomalaisissa mainoskuvauksissa on harvinaislaatuista. Casting-

tilaisuudessa kuvattiin satoja ihmisiä Suomen underground-muotipiireistä aina koko kansan rakastamiin eturivin 

artisteihin saakka. Helsinki Original -tuomaristossa istuivat muotialan vaikuttaja Anne Kukkohovi, business manager 

Nanna Järvinen Glacéau Finlandista, toimitusjohtaja Tiina Veijonen Irokeesi Oy:sta sekä Glacéau vitaminwaterin 

kampanjan luovasta toteutuksesta vastaava tiimi FWD Helsinki Oy:stä. 

Pesutuvasta parrasvaloihin

Rankinin kameran eteen astelee 23-vuotias Hilja Heiskanen, joka omistaa vintage-muotiin erikoistuneen LaundryRoomin 

Helsingin Punavuoressa. Valokuvauksesta ja muodista kiinnostuneelle Hiljalle kansainväliset muotikuvaukset ja 

mainoskasvona oleminen on ainutkertainen kokemus, joka sai alkunsa sattumasta:

“Päädyin paikalle puolivahingossa, juhliin kutsutun ystäväni seuralaisena. Vietimme pienessä ystäväporukassa mukavan 

illan – emmekä juurikaan paistatelleet parrasvaloissa,” nauraa Heiskanen. “Kun minulle soitettiin ja kerrottiin valinnastani, 

olin täydellisen yllättynyt. Ensi-innostuksen jälkeen olin jopa vähän epäuskoinen, että miksi juuri minut valittiin. Rakastan 

muotia ja olen kiinnostunut valokuvauksesta, mutten ole koskaan edes ajatellut poseeraavani ammattikuvaajalle. 

Reissusta tulee taatusti ihan unohtumaton kokemus!”



Helsinki Original –casting–tilaisuuden takana on Glacéau vitaminwater, joka lanseerattiin viime vuoden lopulla Helsinkiin. 

New Yorkissa 10 vuotta sitten syntynyt brändi edustaa kotikaupunkinsa tyylitietoista elämäntapaa ja on usein nähty 

vieras maailman muotitapahtumissa sekä fashionistojen ja superjulkkisten käsissä. 

Muotikuvausten tuloksena syntyvä Glacéau vitaminwaterin mainoskuva Hilja Heiskasesta kantaa nimeä ”New York 

Original Meets Helsinki Original”. Kuva  paljastetaan keskeisellä paikalla Helsingissä keväällä 2011.

Lisätiedot glacéau vitaminwater -kampanjasta

Nanna Järvinen, glaceáu business manager

Puh: 040 586 2363

Sähköposti: njarvinen@eur.ko.com 

www..glaceau.fi

Haastattelupyynnöt & kuvat

Christa Tavan, FWD Helsinki / Director of Communications and PR

Puh: 050 527 6127 

Sähköposti: christa.tavan@fwd.fi

Taustatiedot

Nimi: ! ! ! Hilja Heiskanen

Syntymävuosi: " " 1987

Asuinpaikkakunta: ! Kruununhaka, Helsinki

Perhesuhteet: ! ! Vanhemmat, 5 siskoa

Työ: " " " Päivisin vetää omaa yritystä, LaundryRoomia 

" " " yhdessä Lilli-isosiskon kanssa. Iltaisin Hiljan 

" " " voi bongata Bali-Hai -ravintolasta Helsingissä.

Harrastukset: ! ! Muoti, valokuvaus, matkustelu

Tyyli-ikoneita & esikuvia: ! Chloe Sevigny, Maria Veitola, Coco Chanel, 

" " " Maija Louekarin kädenjälki, Mario Testinon 

! ! ! valokuvat, Marc Jacobs, Monki, vitaminwater
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